
  

 

 
Klinisk kapasitet Oslo   Referat  

    

Møtested: Teams  

Dato:  18.06.2026  

Referent Renie Engeseth (HEL)  

Til stede: Referent:  

Til stede:  

Renie Engeseth (HEL)  

Helseetaten:    

Aker-PST: Kristin Mellingen, Stine Eugenie Hansen 

Almennlegevakten: Ikke til stede   

Samfunnsmedisin: Ikke til stede   

FRA: Ikke til stede   

Diakonhjemmet: Henriette Svendsen  

OUS:    

Med. klinikk: Sasha Katadzic:   

OT: Eva Melsom   

Prehospital: Ikke til stede  

Psykisk Helse og avhengighet: Ikke til stede  

Lovisenberg: Astri Børset  

AHUS: Ikke til stede   

Sykehjemsetaten: Ikke til stede  

Bydelene:   

Bydel Gamle Oslo: Meldt forfall, rapport i chat  

Bydel Grünerløkka: Halvor Kjellesvig  

Bydel St. Hanshaugen: Meldt forfall, rapport i chat  

Bydel Sagene: Meldt forfall, rapport i chat  

Bydel Frogner: Stein Helge Hofstad  

Bydel Ullern: Andreas Gotteberg  

Bydel Vestre Aker: Meldt forfall, rapport i chat.  

Bydel Bjerke: Meldt forfall, rapport i chat.  

Bydel Nordre Aker: Meldt forfall, rapport i chat  

Bydel Grorud: Ann-Helen Nøsterud Nilsen  

Bydel Stovner: Meldt forfall, rapport i chat    

Bydel Alna: Ikke til stede.   

Bydel Østensjø: Meldt forfall, rapport i chat.  

Bydel Nordstrand: Hege Bøhm  

Bydel Søndre Nordstrand: Ikke til stede  

  

    
 

 

  



   

 

Feil! Fant ikke referansekilden. 

Status 

 

Diakonhjemmet: Henriette Svendsen:  

Fullt, opp mot 100% belegg. Mest på kirurgisk side. 15 pasienter UKM, 11 av disse meldt i dag. 

Kirurgisk avd. melder om høy trykk, men god flyt.    

OUS:  

Med klinikk: Sasa Katadzic  

Nå i det siste har vi hatt 4 til 5 pasient saker. Utenlandske pasienter som skal overføres til 

bydelene, oppleves vanskelig, da det tilsynelatende virker som at bydelene ikke er kjent 

med rutiner rundt disse. Det oppstår en del konflikter rundt dette. Ber om at bydelene forholder 

seg til avtalene som er inngått slik at vi slipper fremtidige konflikter mellom sykehus og 

bydel. Manglende norsk personnummer medfører at E meldinger ikke kam sendes, og informasjon 

om pasient blir vanskelig.  

OT: Eva Melsom:  

Det er egentlig ganske greit. UK meldte skrives ut. 1 sengepost stenger neste uke, reduserte 

plasser. Blir press på å få ut ferdigbehandlede pasienter så fort som mulig. Bydel 

kan kanskje rydde plass?  

Prehospital: Ikke til stede   

Psykisk helse og avhengighet: Ikke til stede  

Lovisenberg: Astri Børset:  

Ingen spesielle utfordringer. Ingen overliggere.    

AHUS: Ikke til stede  

 

Sykehjemsetaten: Meldt forfall, status pr. mail: 

I SYE er alt som normalt. Masse ledige langtidsplasser, og greit med plass på helsehusene. 

Sommeren går med vanlig drift.  

 

Bydel Gamle Oslo: Leonora Gashol  

31 i somatikken,19 i psyk. Kjøper 4 utover en block. Har en del marginale pasienter for tiden som 

krever kjøpeplasser. Hvordan skal vi som bydel håndtere pasienter uten norsk statsborgerskap, 

når vi ikke kan få informasjon om pasientene. Sasha svarer at bydelene legger på røret uten å 

samhandle. Det forslås at et tverrfaglig møte gjennomføres rundt dette. Utfordringer med 

at informasjonen ikke kan overføres elektronisk. Det finnes nød rutiner som kan benyttes.  

Bydel Grünerløkka: Halvor Kjellesvig:   

Grei flyt. Ingenting å melde. Noe ledige plasser.  

Bydel St Hanshaugen: Nicolai Grundt Bryn, fra chat:   

Innlagt fra somatikken: 13, innlagt psyk: 8, KAD: 4. Vi har ingen ledige plasser på KTO og har tre 

utover en block.  

Bydel Frogner: Stein Helge Hofstad   

Går greit. Hvert noen travle uker. Ikke særlig mange overliggere. Kjøper 2 utover en block;  

Bydel Ullern: Andreas Gotteberg   

Litt ledig kapasitet og god flyt.  

 



   

 

Feil! Fant ikke referansekilden. 

Bydel Vestre Aker: Hilde Cathrine Helmen Storevik, fra chat:   

Innlagte i somatikken: 23, 1 på Kad, 6 i psyk. Ingen KTO ledig. Kjøper 9 utover en block.  

Bydel Bjerke: Lea Marie Ingersdatter Solbakk, fra chat:  

Status somatikk: Roligere dager og færre innlagte. Flere langliggere på Helsehus som opptar 

plass, men det ser ut til å løsne litt nå. I dag har vi 9 innlagte hvorav 1 på Kad. 1 innlagt på FRA. 

Fullt på KTO, kjøper 2 utover en block. Ingen overliggere.  

Bydel Nordre Aker: Britt Silvana Dall`osso, fra chat:  

Alt vel før sommeren.  

Bydel Grorud: Ann-Helen Nørstrud Nilsen, fra chat:  

Vi har en del innlagte og kjøper flere plasser utover en block. Samhandlingen er god! 

Bydel Sagene: Ingrid Synnøve Halvorseth Moe, fra chat:  

Vi har p.t 3 ledige KTO på Helsehus, vi kjøper ingen plasser utover en block, men kjøper 3 plasser 

på Villa Skaar og en på Majorstuhjemmet(spesialplass). Vi har 39 innlagt på sykehus, 2 er 

på Kad og 16 er innlagt i somatikken og 23 er innlagt i psykiatrien.    

Bydel Stovner: Irena Berazo fra chat:  

12 innlagte i somatikken, 2 innlagt på Kad, 3 på FRA. Bruker 17 plasser på KTO.  

Kjøper 5 utover en block.  

Bydel Alna: Ikke til stede.  

Bydel Østensjø: Anita Kristensen, fra chat:  

Vi har 27 innlagt på sykehus, 1 ledig plass på Helsehus. Kjøper 6 plasser utover en block. Ingen 

overliggere på sykehus, 2 på FRA og 1 overligger på Kad.  

Bydel Søndre Nordstrand: Ikke til stede  

Bydel Nordstrand: Hege Bøhm:  

Vi har 25 på sykehus, av de 6 i psyk. Ingen overliggere. FRA 2 stk. Overgangsleiligheter i bruk, 2 

stk. Spørsmål rundt avvikshåndtering mellom de forskjellige avvikssystemene. Avvik sendes pr. i 

dag pr. brev. Kan bruke elektronisk Public E   360, som kan kommunisere elektronisk med 

kommunen sine systemer.  

KAD: Kristin Mellingen:  

Ganske fult, 2 ledige herre plasser. Pasienter blir ikke liggende veldig lenge, vi har en som nesten 

har vært her i bortimot 14 dager, men dette er et unntak. Ingen meldte samarbeidsproblemer.  

Almennlegevakten: Ikke til stede.  

Samfunnsmedisin: Ikke til stede  

  



   

 

Feil! Fant ikke referansekilden. 

Tema som ble diskutert:   

1. Problemer rundt pasienter med utenlandsk statsborgerskap som trenger nødvendig 

helsehjelp. Det kan se ut som at rutinen og avtalen rundt disse pasientene ikke er godt 

nok kjent for alle som eventuelt må håndtere disse. OUS har hatt 4-5 saker de siste ukene 

og opplever at bydelene ikke helt vet hvordan de skal håndtere disse pasientene når disse 

er ferdigbehandlet av sykehuset. Kommunikasjonsform preges innimellom av dette og det 

oppstår uenighet om hvem som har ansvaret. At manglende norsk personnummer 

medfører at det nærmest er umulig å overføre elektronisk informasjon om disse 

pasientene gjør ikke samhandlingen enklere. Et par ufine episoder har forekommet og 

temperaturen har til tider vært høy. Sasha sender informasjon til Kristin som igjen legger 

denne ved referatet. Oslo Kommune skal sørge for at alle som oppholder seg i byen skal 

motta forsvarlig helsehjelp. 

Bydel Frogner melder om at de har kunnet 

motta elektroniske meldinger ang. pasienter ut statsborgerskap, men disse kan ikke 

besvares. Ringer da sykehuset.  

 

2. Samhandlingsavvik som meldes i de ulike avvikssystemene:  

Siden helseforetakene og kommunene har ulike kvalitetssystemer er det en utfordring å 

få delt disse mellom samarbeidspartnere. De finnes noen elektroniske systemer som 

snakker sammen og kan benyttes, men disse er ikke kjent for alle. 

Helsefellesskapet jobber med å finne løsninger på dette problemet gjennom kvartalsmøte 

for Digital samhandling. Diakonhjemmet har et prosjekt rundt dette og det bes om at 

Diakonhjemmet informerer om dette i alle sektorer.  

  

  

Neste møte: 02.07.2026  

Møteleder: Kristin Mellingen kristin.mellingen@hel.oslo.kommune.no  

Møteeier: Kristin Mellingen  
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